
Město Nové Město na Moravě

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Rekonstrukce ul. Budovatelů, Nové Město na Moravě“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000041“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2023-051310“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 6 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 14.12.2023
11:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Datum a čas doručení nabídky Poznámka

1. 12.12.2023 09:57
2. 13.12.2023 11:56
3. 13.12.2023 13:42
4. 13.12.2023 14:42
5. 14.12.2023 08:56
6. 14.12.2023 10:55

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107

Pořadové
číslo
nabídky

Nabídková cena

1. 11 558 645,09 Kč bez DPH
2. 10 918 500,00 Kč bez DPH
3. 12 313 418,77 Kč bez DPH
4. 13 406 072,21 Kč bez DPH
5. 10 910 700,00 Kč bez DPH
6. 9 297 000,00 Kč bez DPH

1 /2



Město Nové Město na Moravě

Zástupci zadavatele

Jméno a příjmení Podpis
Mgr. Daniela Krejčí

V Novém Městě na Moravě dne 18.12.2023

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.

2 /2


